Sequentia in plagella ad ipsum integumentum
agglutinata exstant.

Anno Domini 1393. Petrus Capplerii, praepo¬
situs sctae crucis Wratisl. notavit mortuos infra

scriptos. Primo: Dns. Machko de Mutina, doc-
tor decretorum. Item Mathias Hole de Olomucz,

baccalarius in decretis, d. 20 gr. Nicolaus Bubo-
wicz de Fredeg, clericus Wratisl. dioec. notarius
publicus et studens. Joannes Kanutj de Waslef,
een stoor Skoeghesoen.
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Dns. Vlricus, propositus ecclesiae s. Apolli¬
naris, facta ratione, de singulis tam ([e perceptis
quam de expositis remansit debitorie obligatus in
quinque sexagenis grossorum Pragensium minus
septem grossis; et eadem ratio facta est die pen-
ultima mensis Julii, anno Domini 1410. indictione
tertia, in domo propria sua. Item eodem die dns.
praepositus exposuit 20 gr. ex propriis pro obsonio
seu commestione vespertinapraesentibus consiliariis
novis et antiquis, et remanebit adhuc obligatus in
quatuor sexagenis cum media et 3 grossis.

Anno Domini 1411. die 10. mensis Februarii,
honorabilis dns. Mathias, plebanus in magna Czin-
ger remansit debitorie obligatus universitati tres
sexag. facta ratione de singulis tam ab antiquo
rectore receptis, quam pro aliis emolumentis, quam
etiam expositis, pro quibus pecuniis obligavit res
suas per eum dereliquendas. ( Cancellatum .)

Dns. Mathias Rost, canonicus ecclesiae Pra_
gensis facta ratione de singulis tam perceptis quam
de expositis per duos annos remansit 18 grosso¬
rum, et eadem ratio facta est prima die mensis
Junii, anno Domini 1415. indictione 8. in comodo
honorabilis mag. Jacobi Styekna, praesentibus
consiliariis novis et antiquis. (Item cancellatum .)

Nota, quod, qui sedet in scamnis studen¬
tium (?) solvit 14 gross. et si vult sedere anno
sequenti in scamno nobilium, superaddat 10 gr.

11 *

N o m i n a
personarum in Jioc Allio juriilieo-cano-

liico exstantium alphabclice disposita.

Nola. Aslerisco signata in parte quoque

priori occurrunt. Numerus paginam denotat.

A.
A

-c *-bcl de monte Petri dc Vn-
garia. 36.

Abcrnus Starensis. 151,
Achacius Nicolai de Nisa. 107.
Adalbertus Stendal de Hain-

borch. 146.
Adam de Bresnicza. 107.
* — Brockiuannde Pyrycz. 22.

156,
— de Byclior. 8. 22. 51.
— de Crzizans. 42.
— de Dyerna. 44.
— Dyrslai. 86.
— de Kossla. 96.
— de Moratiia. 11,
— de Ncsetycz. 2. 4.
— plebimus in Ostroiuct. 34, *
— <ls Popowicz. 44.

*Adam Teucher Biberern, 16. 75,
* Adelphos Brantlich. 66.
* AegidiusAchterling de Lira.77.